
f-
^(LV^t^^ ^.6
^r^. 'ufi^f

^^7

OBEC LEDGE - Závěrečný účet za rok 2020

l. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 (údaje jsou v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Rozpočtová
opatření

Upravený
rozpočet

Plnění
k31.12.

% plnění k
UR

Třída l - Daňové příjmy 9 705,00 400,00 10 105,00 11771,62 116,491
Třída 2 - Nedaňové příjmy | 2069,00 0,00 2 069,00 2 254,06 108,94)
Třída 3 - Kapitálové příjmy | 3 000,00 0,00 3 000,00 l 297,30 43,24)
Třída 4 - Dotace 179,001 38051,20 38 230,20 38 500,20 100,711
Příjmy celkem 14953,001 38451,20 53 404,20 53 823,18 100,78]
Třída 5 - Běžné výdaje 10 596,641 1 070,00 11666,64 11 077,47

?
94,95)

Třída 6 - Kapitálové výdaje | 6 560,00| 37 360,00 43 920,00 37 030,96 84,311
Výdaje celkem 17 156,64) 38 430,00 55 586,64 48 108,43 86,55̂1

Saldo: Příjmy-Výdaje -2 203,64 21,20 -2 182,44 5 714,75 -261,85s
Třída 8 - Financování 0,00
CP příjem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

;

CP výdej 0,00 0,00 0,00 0,00]
Splátky úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Prostředky minulých let 2 203,64

? -21,20 2 182,44 -5 714,75
Financování celkem 2 203,64 -21,20 2 182,44 -5 714,75 -261,85|
Přebytek(-), ztráta(+)

Ve třídě 4 - Dotace a třídě 5 - Běžné výdaje jsou zahrnuty převody mezi účty a výběry do pokladny ve výši 270 tis. Kč

Údaje o plnění rozpočti příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby
jsou k nahlédnutí na OU a zároveň na elektronické ur. desce (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2. Hospodaření s majetkem
zateplení ZS - průkzum (99 tis.)

rekonstrukce rybník (100 tis.)
kanalizave výdaje (39,9 mil.)

3. Hospodářská činnost obce
Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

^€^)^íj U-A ^ébí^s ^Si^
í)^i^ L^bi^ (v^^M &^!^)

te'A""í? /3i
v^^.^^

/.L..../•^euhuw ^ i//^{ji
Íe-fí (/ ^e •• ^

n

'^a»A_^ ^^^

s-y
%<? ? ^u í^.-a oa %(d #

^

%tfí ?M



4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Účel dotace Položka Přijato Poskytnuto \ Čerpání %
rykon. státní správy 4112 188300,00 188300,001 100,00

dotace les 4116 109 940,00 109940,001 100,00
dotace pečov. služba 4122 20 639,00 20639,00| 100,00
dotace les 4122 8 568,00 8 568,00| 100,00
dotace kostel 4122 200 000,00 200 000,00) 100,00
dotace MK ke hřbitovu 4122 467 000,00 467 000,00] 100,00
kanalizace 4216 35 996 000,00 35996000,001 100,00
dotace covid 4111 l 058 750,00 l 058 750,00) 100,00
dotace volby 4111 31 000,00 29043,00) 93,69
lcanalizace 4222 150 000,00 150000,001 100,00

příspěvek pro MS + ZS 5331 1616000,00

Severaí Plzeňsko 5229 4 255,00
příspěvek TJ Sokol 5222 52 400,00
dopravní obsluznost kraj 5323 55 374,00
příspěvek SDH 5222 53 570,00

5

členský příspěvek SMO 5229 847,OC

Celkem 38 230 197,0( 38 228 240,0(

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

v tis. Ke rezervm

fond
fond
odměn

investiční
fond

MS 124 36 400

výsledek
hospodaření

20
zs" 334 4 292 2
Celkem 458 40 692 22

Roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací jsou založeny na OU.

5. Zpráva o výsledku přezkoumám hospodaření obce za rok 2020

Závěr zprávy - Při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky ($10 odst.3
písm.a) zákona c, 420/2004 Sb.)
Závěr zprávy - oddíl C tvoří přílohu č.l závěrečného účtu.
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je přílohou k závěrečnému úctu.

V Ledcích 29.4.2021

^]/e^}^0 /i/^ ŁJ^M/^ar^r
^^  L€^ti^ ^íSH^ w^^

^^^
í^.- ^'r- ^^

^{^HUYD ^^
^/ue .• ^•^ ^.

/
r^^

laAas.%y "^\áí^
ť?

t~ 1.^-VW ?v^-i
v.^ f

Ol



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
^ODBOR EKONOMICKÝ

^ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
^

a.

*• m
i
* ^

^
•*

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Výtisk č. 1

Oj: PK-EK/2053/20

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
ŮSC Ledce, IČO: 00258032

za rok 2020

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 23.11.2020 - 24.11.2020 a 2.3.2021 v sídle
KUPK, odbor ekonomický, Skroupova 18, 306 13, Plzeň

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumané období: 1.1. 2020 - 31. 12. 2020

Přezkoumání vykonaly:

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Petra Pavlíčková
kontrolorka:

Mgr. Kateřina Kasatová (23. 11. -24. 11. 2020)
Vendula Kotvanová (2. 3. 2021)
Mgr. Ivana Musilová

Písemnosti elektronicky poskytly:
Eva Prokešová - administrativní pracovnice, pokladní

Ing. Iva Prokešová - účetní obce

Přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo zahájeno písemným oznámením
doručeným územnímu celku dne 16. 11. 2020 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004
Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).



Přezkoumání bylo provedeno dálkově, písemnosti a podklady byly územním
samosprávným celkem dodány elektronickým způsobem nebo získány z veřejně
dostupných informací (úřední deska USC, internetové stránky USC, profil
zadavatele veřejných zakázek, registr smluv, informační portál MF MONITOR).

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Návrh rozpočtu zveřejněn od 18. 11. 2019
Rozpočtová opatření ^ 1 -3
Schválený rozpočet na rok 2020 schválen ZO dne 13. 12.2020
Střednědobý výhled
rozpočtu

na období 2020 - 2024 schválen ZO dne 13.12. 2019

Závěrečný účet za rok 2019 schválen ZO dne 10. 6. 2020 bez výhrad
Bankovní výpisy CNB, 2x OSOB PS, CS, k 30.9.2020, k 31.12. 2020
Hlavní kniha za období leden - prosinec 2020
Inventurní soupisy
majetku a závazků

k účtům č. 018, 078, 032, 042, 261, 263, 311, 314, 343,
347,374,383,384,389, 403 k 31. 12. 2020

Kniha došlých faktur za období leden - prosinec 2020 (2020001 - 2020335)
Kniha odeslaných faktur | za období leden - prosinec 2020 (2020001 - 2020084)
Pokladní kniha (deník) | za období leden - prosinec 2020
Příloha rozvahy sestavená k 30. 9. 2020, k 31.12.2020
Rozvaha sestavená k 30. 9. 2020, k 31.12. 2020
Účetní deník za období 1 -12/2020
Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

sestavený k 30. 9. 2020, k 31.12.2020

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 30. 9. 2020, k 31.12. 2020
Rozvaha zřízených
příspěvkových organizací

MS Ledeč, ZŠ Ledce k 30.9.2020

MS Ledce, ZŠ Ledce k 30.9.2020Výkaz zisku a ztráty
zřízených příspěvkových
organizací
Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

č. 9-14

2



s

B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření USC Ledce:
Vzhledem k mimořádným okolnostem, omezeným pracovním kapacitám a nízké
vnímané rizikovosti některých předmětů nebyly všechny předměty přezkoumání
podrobeny detailnímu prověřování. Detailní prověření těchto předmětu
přezkoumání bude provedeno v závislosti na posouzení jejich rizikovosti
v příštích obdobích.
V rámci prověření zúženého rozsahu předmětů přezkoumání viz bod
A. Přezkoumané písemnosti nebyly shledány chyby a nedostatky.

C. Závěr

l. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání za rok 2020
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Při přezkoumání hospodaření USC Ledce za rok 2020

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (S 10 odst. 3 písm. a) zákona
č. 420/2004 Sb.)

III. Při přezkoumání hospodaření USC Ledeč za rok 2020

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Při přezkoumání hospodaření USC Ledce za rok 2020

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

1,39%

1,83%

0%

3



Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního
celku:

„Ověřily jsme poměr dluhu O % USC Ledce k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Dluh USC Ledce nepřekročil
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Při ověření bylo zjištěno, že
poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je nulový."

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 04.03.2021

Podpisy kontrolorek:

Vendula Kotvanová

Mgr. Ivana Musilová

?l-2ř,<ŝ •if.
•-<6-^

y oA
•s3
>s ^i ";

^
°<í ^o- .3^•ko n

A /
/

•^^^^-

/••

Ing. Petra Pavlíčková

kontrolorka pověřená řízením
přezkoumání

Uzemní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních
a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 4. 3.2021.

4



S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
o počtu 5 stran byl seznámen a jeho výtisk číslo 1 obdržel

USC Ledce

Obec LEDCE -~ ~',
okr Pizeň - sever
330 U Ladce 2.32

^OOZ5á032_0^^02S8032j
Dne: ^•Ui1

Jiří Mareš

starosta obce

Výtisk č. Počet
výtisků

Předáno Převzal(a)

1 1 USC Ledce Jiří Mareš

2 1 Krajský úřad
Plzeňského kraje Mgr. Ivana Musilová

Poučení:

Uzemní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona
č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených
v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
příslušném přezkoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18,
306 13 Plzeň), a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.
Uzemní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona
č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení §13 odst. 1 písm. b) téhož
zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou
zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení §
14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu
do výše 50 000,00 Kč.

5



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2020
Obec: Ledce
1C: 00258032
Datum zpracování: 30.1.2021

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizaci.

Inventarizační činností:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení IK proběhlo předáním materiálů k prostudování.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu,

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventur.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech
Inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly nebyly zjištěny.

Přílohy:
C. l Seznam inventumích soupisů a dodatečných inventumích soupisů včetně ocenění
majetku a hodnoty účetních stavů

ZaIK:
Předseda: Mach Jaroslav

Člen: Kopejtková Jana

Clen: Mareš Jiří

Člen: Prokešová Iva

fu^^
podpis .....^..............^c......

podpis ...-y^/í(/i.'...............
[&<.

podpis.,

podpis.....-. .^../................
/



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2-12

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12.2020
v Kč na dvě desetinná místa

Rok i Měsíc l IČO: l
2020 l 12 i 00258032

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Ledce, Ledce 232, 330 14 Ledeč

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf l Položka [Text

a b

Schválený
j-ozpocet

1

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roky

3

0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1032

1032

1032

2115
2115
2115

2310

2310

2310

•l 1 -l -) Daň z příjmů fyz. osob placená plátci
1112 Dan z P'!íjmu fÝZ- °sob placená poplatnik
1-1-13 Dan z prumu fyz- osob vybíraná srážkou
1-121 Dan z příjmů práv. osob
'(211 Daň z přidané hodnoty
1341 Poplatek ze psů
1356 Příjmy úhr. za dobyv, nerostů a popi. za
1361 Správní poplatky
1381 Daň z hazardních her
1511 Daň z nemovitých věcí
411-1 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
4112 Nl pr.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv
4116 ost NI př.transfer. ze státního rozp.
4122 Nl • Př- transf. od krajů
4216 ost- Pr- transfery ze státního rozpočtu
4222 lnv- Pr- transfery od krajů

****

Podpora ostatních produkčních činností
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
****

Úspora energie a obn. zdrojů
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Pitná voda

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

2400000,00
50 000,00

200 000,00
2 000 000,00
4 500 000,00

10000,00
10000,00
5 000,00

30 000,00
500 000,00

0,00
179000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9 884 000,00

120000,00

120000,00

170000,00
170 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

2400000,00
50 000,00

200 000,00
2 000 000,00
4 900 000,00

10000,00
10000,00
5 000,00

30 000,00
500 000,00

1 089 750,00
188300,00
109940,00
696 207,00

35 996 000,00
150000,00

48335197,00

120000,00
120 000,00

170 000,00
170 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00

2907134,56
45 842,64

279 664,08
2 093 077,46
5741 715,35

14 630,00
8 799,04
2 990,00

79138,38
598 625,25

1 089 750,00
188300,00
109940,00
696 207,00

35 996 000,00
150000,00

50 001 813,76

19033,00
19 033,00

203 194,85

203 194,85

1 585 727,65
1 585 727,65

oddíl l. / 1



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf i Položka [Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3

2341
2341

2341

3399
3399
3399

3399

3613
3613
3613

3632

3632

3632

3639
3639
3639
3639
3639
3639

3639

3722
3722

3722

3725
3725
3725

6310
6310

6310

6330
6330
6330
6330

Vodní díla v zemědělské krajině
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku
****

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
****

Nebytové hospodářství
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
****

Pohřebnictví

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
2119 Ostatní' příjmy z vlastni činnosti
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3111 Příjmy z prodeje pozemků
****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
2141 Příjmy z úroků
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
4134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastní pokladny

****

15000,00

15000,00

0,00
10000,00

10 000,00

50 000,00
50 000,00

10000,00
10000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00

3 000 000,00

3 040 000,00

2 000,00

2 000,00

150000,00
150 000,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

15000,00
15000,00

0,00
10000,00
10000,00

50 000,00

50 000,00

10000,00
10000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00

3 000 000,00
3 040 000,00

2 000,00

2 000,00

150000,00
150 000,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

15000,00
15 000,00

500,00
4000,00
4 500,00

109561,53
109561,53

11 915,00
11 915,00

40 796,69
6 050,00

48220,10
1 000,00

1 297 300,00
1 393 366,79

30,00
30,00

202 964,00

202 964,00

6071,29

6071,29

190000,00
80 000,00

270 000,00

Celkem 14 953 000,00 53 404 197,00 53 823 1 77,87

oddíl l. / 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka | Schválený
rozpočet

a b 1

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

1032
1032
1032
1032

1036
1036
1036
1036
1036

1036

2212
2212
2212
2212

2212

2219

2219
2219
2219
2219

2292

2292

2292

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

2310

2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321

2321

Podpora ostatních produkčních činností
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
****

Správa v lesním hospodářství
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru
5031 pov- P°J- na soc- zal3- a Pr' na st.p.z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojiětěni
5173 Cestovné
****

Silnice
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5-171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

Ost. záležitosti pozemních komunikací
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby
****

Dopravní obslužnost věř. Službami - link
5323 Neinvestiční transfery krajům

****

Pitná voda

5021 Ostatní osobní výdaje
5-139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda
5 -l 54 Elektrická energie
5162 Služby elektronických komunikaci
51gg Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
****

Odvád. a čištodp.vod a nakládání s kaly
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5 •l 61 Poštovní služby
5169 Nákup ostatnich služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5173 Cestovné
g-121 Budovy, haly a stavby

****

45 000,00
125000,00

170 000,00

220 000,00
55 000,00
20 000,00
31 000,00

326 000,00

100000,00
100000,00

1 000 000,00
1 200 000,00

100000,00
50 000,00

1 000 000,00

1 150 000,00

60 000,00
60 000,00

8 000,00
20 000,00

1 500 000,00
5 000,00
1 000,00

50 000,00
80 000,00

1 664 000,00

0,00
10000,00

0,00
100000,00
20 000,00
1 000,00

300 000,00
431 000,00

45 000,00
125000,00

170 000,00

220 000,00
55 000,00
20 000,00
31 000,00

326 000,00

100000,00
100000,00

1 000 000,00
1 200 000,00

100000,00
50 000,00

1 000 000,00

1 150 000,00

60 000,00

60 000,00

8 000,00
20 000,00

1 500 000,00
5 000,00
1 000,00

50 000,00
180000,00

1 764 000,00

0,00
10000,00

0,00
100000,00
20 000,00
1 000,00

37 660 000,00

37 791 000,00

62021,00
115646,50
177 667,50

229 005,00
56 794,00
20612,00
30 720,00

337131,00

163259,75
77 964,50

189329,90

430 554,15

0,00
128852,90
23 876,30

152729,20

55 374,00

55 374,00

0,00
0,00

1 541 144,00
3412,00

0,00
41 616,86

168710,00
1 754 882,86

3 000,00
0,00

1 786,00
25 385,80
32 185,27

0,00
36689325,10

36751 682,17
odd)7;/. / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka i Schválený |
rozpočet i

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roky

3

2341
2341
2341
2341
2341

2341

3111
3111
3111

3113
3113
3113
3113

3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314

3319
3319
3319
3319
3319

3326

3326
3326

3326

3329
3329
3329
3329
3329
3329

3341
3341
3341
3341
3341

Vodní díla v zemědělské krajině
5139 Nákup materiálu j.n.
5161 Poštovní služby
5169 Nákup ostatních služeb
g-121 Budovy, haly a stavby

****

Mateřské školy
5331 Neinv. přisp, zřizeným PO

****

Základní školy
5331 Neinv. přisp, zřizeným PO
5121 Budovy, haly a stavby
****

Činnosti knihovnické
5021 Ostatní osobni výdaje
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5139 Nákup materiálu j.n.
5162 Služby elektronických komunikací
5171 Výdaje na dodavatel.zajisť.opravy a udrž

****

Ost. záležitosti kultury
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
6127 Kulturní předměty

****

Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

5139 Nákup materiálu j.n.
5171 Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž
****

Zálež, ochrany památek.péče o kultdědic
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
g-) 21 Budovy, haly a stavby
****

Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
g •121 Budovy, haly a stavby

****

0,00
0,00

20 000,00
100000,00

120000,00

646 000,00
646 000,00

600 000,00
150000,00

750 000,00

19 500,00
5 000,00

0,00
500,00

30 000,00
55 000,00

18000,00
5 000,00

0,00
23 000,00

5 000,00
5 000,00

10000,00

0,00
0,00

50 000,00
250 000,00

300 000,00

600,00
10000,00

0,00

10600,00

0,00
0,00

20 000,00
100000,00

120000,00

1 016000,00
1016000,00

600 000,00
150000,00

750 000,00

19500,00
5 000,00

0,00
500,00

30 000,00
55 000,00

18000,00
5 000,00

0,00
23 000,00

5000,00
5 000,00

10000,00

0,00
0,00

650 000,00
250 000,00

900 000,00

600,00
10000,00

0,00

10 600,00

17805,00
2 303,00
2312,00

95 364,03

117784,03

1 016000,00
1016000,00

600 000,00
99230,00

699 230,00

38200,00
1 235,00
1 709,00

500,00
0,00

41 644,00

18000,00
237,00

9810,00
28 047,00

3 102,00
0,00

3 102,00

25 633,00
85213,04

1 244 805,72
19481,00

1375132,76

675,00
0,00

5421,00

6 096,00

oddíl II. / 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 3

3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392

3399

3399
3399
3399
3399
3399

3399

3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412

3419

3419

3419

3421
3421
3421
3421
3421

3429
3429
3429

Zájmová činnost v kultuře
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5-169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5173 Cestovné
6121 Budovy, haly a stavby

****

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků
5041 Odměny za užiti duěev. vlastnictví
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5') 39 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5194 Věcné dary

****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 pov- P°i- na soc- zab- a Pr- na st-P-z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištění
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5 -l 54 Elektrická energie
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5 -l 69 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5175 Výdaje na pór. věc! a služeb - pohoštění
****

Osf sportovní činnost
5222 Neinv.transf. spolkům

****

Využití volného času dětí a mládeže
5139 Nákup materiálu j.n.
5168 Zpracování dat a služby souv.s IT a kom
5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštění

****

Zájmová činnost a rekreace j.n.
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb

20 000,00
100000,00
40 000,00
18000,00
10000,00
50 000,00
1 000,00

4 500 000,00
4 739 000,00

2 000,00
10000,00
30 000,00
10000,00
10000,00
62 000,00

120 000,00
30 000,00
40 000,00
18000,00
20 000,00
5 000,00

100000,00
5 000,00

20 000,00
130000,00

2 000,00

490 000,00

53 000,00
53 000,00

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

3 000,00
30 000,00

20 000,00
100000,00
40 000,00
18000,00
10000,00
50000,00
1 000,00

4 500 000,00
4 739 000,00

2 000,00
10000,00
30 000,00
10000,00
10000,00
62 000,00

120000,00
30 000,00
40 000,00
18000,00
20 000,00
5 000,00

100000,00
5 000,00

20 000,00
130000,00

2 000,00

490 000,00

53 000,00
53 000,00

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

3 000,00
30000,00

19230,00
2323,00

36281,00
14792,00
4910,00

0,00
0,00
0,00

77 536,00

0,00
18800,00
2 046,00

18843,00
2 667,00

42 356,00

145 066,00
9100,00

35 979,00
13056,00

0,00
6 540,00

55 052,00
4 235,00

28 625,00
4211,00

0,00
301 864,00

52400,00
52 400,00

659,91
5 372,40

0,00
6 032,31

0,00
32 000,00

odd/7//. / 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka | Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3

3429

3631
3631
3631
3631
3631

3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632

3633

3633

3633

3635
3635

3635

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3721
3721
3721

3722

3722
3722
3722

****

Veřejné osvětlení
5154 Elektrická energ ie
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby

****

Pohřebnictví

5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5161 Poátovni služby
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
****

Výstavba a údržba místních inženýr.sítí
5169 Nákup ostatních služeb

****

Územní plánování
61-ig Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5021 Ostatní osobni výdaje
5123 Podlimitni technické zhodnocení
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5168 Zpracování dat a služby souv.s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu
6-121 Budovy, haly a stavby
6130 Pozemky
****

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
5159 Nákup ostatních služeb

****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
5021 Ostatní osobni výdaje
5031 pov- P°J- na soc- za'3- a Pr'rla st.p.z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištěni

33 000,00

120000,00
50 000,00

0,00

170 000,00

0,00
5 000,00
5 000,00

0,00
50 000,00
20 000,00

80 000,00

1 000,00

1 000,00

10000,00
10000,00

5 000,00
0,00

30 000,00
20 000,00
10000,00
15000,00

160 000,00
130000,00
10000,00
20 000,00

0,00
100000,00
500 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00
1 000,00

500,00

33 000,00

120000,00
50000,00

0,00
170 000,00

0,00
5 000,00
5 000,00

0,00
50 000,00
20 000,00
80 000,00

1 000,00

1 000,00

10000,00

10 000,00

5 000,00
0,00

30 000,00
20 000,00
10000,00
15000,00

160 000,00
130000,00
10000,00
20 000,00

0,00
100000,00

500 000,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00
1 000,00

500,00

32 000,00

125 549,00
24 533,05
15000,00

165082,05

20 000,00
0,00

3090,00
3 767,00

50 139,00
0,00

76 996,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3200,00

45735,07
57 392,67

0,00
4 827,90

192534,78
169216,63

5102,00
24 743,00
4 856,00

14800,00

522 408,05

33 933,00
33 933,00

42 500,00
0,00
0,00

oddíl II. / 4



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka Schválený
rozpočet

a b 1

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3
3722
3722

3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

4359

4359

4359

5213
5213
5213

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

6112

6112
6112
6112
6112
6112

6115
6115
6115
6115

5169
6122
****

Péče o
5021
5134
5139
5156
5162
5169
5171
6122
****

Nákup ostatních služeb

Stroje, přístroje a zařízeni

vzhled obcí a veřejnou zeleň
Ostatní osobni výdaje

Výdaje na prádlo, oděv a obuv

Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Výdaje na dodavatel.zajiěť.opravy a udrž

Stroje, přístroje a zařízení

Ostslužby a činn. v oblasti soč.péče
5169 Nákup ostatních služeb

****

Krizová opatření
5903 Rezerva na krizová opatřeni
****

Požární ochrana - dobr. část

5021 Ostatní osobní výdaje
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5173 Cestovné
5222 Neinv.transf. spolkům

****

Zastupitelstva obcí
5019 Ostatní platy
5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
5032 '30V- P°J- na vsrsjns zdravotní pojištění
5173 Cestovné

****

Volby do zastupitelstev ÚSC
5019 Ostatní platy
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

450 000,00
50 000,00

541 500,00

150000,00
5 000,00

50 000,00
6 000,00

0,00
200 000,00

3 000,00
100000,00
514 000,00

100000,00
100000,00

100000,00

100 000,00

5 040,00
0,00

20 000,00
85 000,00
15000,00
3 500,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

53 000,00
216 540,00

3 000,00
410000,00
40 000,00
5 000,00

458 000,00

0,00
30 000,00

0,00

450 000,00
50 000,00

541 500,00

150000,00
5 000,00

50 000,00
6000,00

0,00
200 000,00

3 000,00
100000,00
514 000,00

100000,00
100 000,00

100000,00

100 000,00

5 040,00
0,00

20 000,00
85 000,00
15000,00
3 500,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

53 000,00

216540,00

3 000,00
410000,00
40 000,00
5 000,00

458 000,00

0,00
30 000,00

0,00

576 576,86
0,00

619076,86

136770,00
1 137,00

26 095,00
5456,00

500,00
117740,37

0,00
53 797,00

341 495,37

100000,00
100 000,00

0,00
0,00

4 560,00
3 242,00

55761,00
106813,00

0,00
3400,00
2500,00

0,00
0,00

53 570,00

229 846,00

0,00
408 000,00
36719,00
1 510,00

446 229,00

2755,00
27 680,00
6 582,00

oddíl II. / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf! Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

a b 1 2

Výsledek od
počátku roku

3

6115
6115

6115

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6310
6310
6310

6320

6320
6320

6330
6330
6330
6330

6399
6399

6399

5173
5175
****

Cestovné

Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění

Činnost místní správy
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru
5021 Ostatní osobni výdaje
5031 Pov- POJ'na soc- zab- a Pr- na st.p.z.
5032 pov- P°J-rla vsi!8Jné zdravotní pojištěni
5038 pov- P°J- na úrazové pojištění
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5-139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5161 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5166 Výdaje na dodav, pořízení informaci
5167 Služby školení a vzděláváni
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
5173 Cestovné
5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
5163 Služby peněžních ústavů
****

Pojištění funkčně nespecifikované
5163 Služby peněžn ich ústavů
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
5348 Převody do vlastni pokladny
****

Ost. finanční operace
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
****

0,00
0,00

30 000,00

850 000,00
5 000,00

180000,00
70 000,00
5 000,00
5 000,00

10000,00
50 000,00

130000,00
8 000,00

20 000,00
180000,00
10000,00
30 000,00
50 000,00
10000,00
2 000,00

15000,00
0,00

20 000,00
1 650 000,00

30 000,00

30 000,00

41 000,00
41 000,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
400 000,00

0,00
0,00

30 000,00

850 000,00
5 000,00

180000,00
70 000,00
5 000,00
5 000,00

10000,00
50 000,00

130000,00
8 000,00

20000,00
180000,00
10000,00
30 000,00
50 000,00
10000,00
2 000,00

15000,00
0,00

20 000,00
1 650 000,00

30 000,00
30 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00

400 000,00

254,00
2 662,00

39 933,00

820 738,00
26 750,00

183705,00
66812,00
5 676,00
1 020,00

34910,58
66 207,42

132479,00
5 343,00

19813,92
195650,00

0,00
50087,15
60 467,90
31 824,50

0,00
8640,00

200,00
19747,35

1 730071,82

30 835,67
30 835,67

36 968,00
36 968,00

80000,00
190000,00
270 000,00

6313,00

6 313,00

Celkem 17156 640,00 55 586 640,00 48 108 432,80

oddíl II. / 6



l. Financování - třída

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

-texT r T

Rozpočet
po změnách

~2~

Výsledek od
počátku roku

^

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 2203640,00 2182443,00 -5714775,16
Aktivní krát. operace řízení likv. - pr. 8117 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vy. 8118 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-pr. 8127 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-vy. 8128 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - pr. 8217 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení tikv. - vy. 8218 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dtouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vy. 8228 0,00 0,00 0,00
Oper.zpenez.uctuorgan.bezchar.Pa V 8901 0,00 0,00 0,00
Nerealiz.kurz.rozdfly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 30,09
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 2203640,00 2182443,00 -5714745,07

oddillll. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
text

Číslo l
řádku l
r

Schválený

.......^...........................

Rozpočet l
změnách l

_....^..__^^^^^^

Výsledek od
počátku roku

43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9705000,00 10105000,00 11771616,76
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2069000,00 2069000,00 2254064,11
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 3 000 000,00 3 000 000,00 1 297 300,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 179000,00 38230197,00 38500197,00
Příjmy celkem 4050 14953000,00 53404197,00 53823177,87
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 270000,00
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00
2226-Přfjmy z fin.vyp.min.let mezi obe. 4062 0,00 0,00 0,00
2227-Pňjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00
2449-Splátky půj. od věř. rozp. už. ur. 4090 0,00 0,00 0,00
4121-Neinvestiční přijaté trans, od obe 4100 0,00 0,00 0,00
4122-Neinv.prij.transf.odreg.org. 4110 0,00 696207,00 696207,00
4123-Neinv.pňj.transf.odreg.rad 4111 0,00 0,00 0,00
4129-Neinv. prij.tr.odrozp.uz. ur. 4120 0,00 0,00 0,00
4133-Převody z vlastních rezerv, fondů 4130 0,00 0,00 0,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 190000,00
4137-Neinv.přev. mezi stát. městy 4145 0,00 0,00 0,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 80000,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00
4221-l nv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00
4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 150000,00 150000,00
4223-lnv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00
4229-lnv. přijaté tr. od rozp. už. ur. 4190 0,00 0,00 0,00
4251-Inv. přev. mezi stát. městy 4182 0,00 0,00 0,00
ZJ024-Transfery přijaté z už. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00
ZJ028-Transfery pr. z území jiň. kraje 4193 0,00 0,00 0,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 14953000,00 53404197,00 53553177,87
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 596 640,00 1 1 666 640,00 11 077 472,37
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 6560000,00 43920000,00 37030960,43
Výdaje celkem 4240 17156640,00 55586640,00 48108432,80
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 270000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 60000,00 60000,00 55374,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00
5329-Neinv. transf. věř. rozp. míst. ur 4280 0,00 0,00 0,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00
5344-Přev. vlast, rez. fondům už. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00
5345-Přev. vlast, rozp. fondům 4300 0,00 0,00 80 000,00
5347-Neinv. Přev. mezi stát. městy 4305 0,00 0,00 0,00
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 190000,00
5349-Ost. převody vlast, fondům 4310 0,00 0,00 0,00
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00

oddíl IV. l 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
text

Číslo l Schválený
řádky] r^
r 4T

Rozpočet
po změnách

42

Výsledek od
počátku roku

-43-"""""-
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obe. 4322 0,00 0,00 0,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00
5649-Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur 4350 0,00 0,00 0,00
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00
6342-lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00
6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00
6349-Ost. inv. tr. věř. rozp. už. ur. 4380 0,00 0,00 0,00
6363-lnv. přev. mezi stát. městy 4381 0,00 0,00 0,00
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00
6442-lnvestiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00
6443-lnvestiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00
6449-lnv. půjčky věř. rozp. míst. ur. 4420 0,00 0,00 0,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00
ZJ035-Transfery poskyt. na už. jiň. kr. 4423 0,00 0,00 0,00
ZJ036-Půjčky poskyt. na už. jiň. kraje 4424 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 17156640,00 55586640,00 47838432,80
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -2203640,00 -2182443,00 5714745,07
Třída 8 - Financování 4450 2203640,00 2182443,00 -5714745,07
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 2203640,00 2182443,00 -5714745,07

oddíl IV. / 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo l
řádku l

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

19660898,19
0,00

19660898,19
64 320,00

25 375 943,35
0,00

25 375 943,35
64 050,00

-5715045,16
0,00

-5715045,16
270,00

oddíl VI. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku l

text r

Schválený
rozpočete

71

Rozpočet i
po změnách i

72

Výsledek od
počátku roku

73
ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

24
2226
4121
4129
4221
4229
25
2441
2449
26
5321
5329
5367
6341
6349
27
5641
5649
6441
6449
28
2223
2226
4121
4122
4129
4221
4222
4229
29
2441
2442
2449
35
5321
5323
5329
5366
5367
6341
6342
6349

ZJ 36
5641
5642
5649

ZJ

ZJ

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100
Neinvestiční přijaté transfery od region 7110
Neinv. přij. transfery od rozp. už.ur. j 7120
Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130
Splátky půjček přijaté z území jiň. okr. 7140
Splátky půjček od obcí 7150
Splátky půjček od veř.rozp. už.ur. j.n. 7160
Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170
Neinvestiční transfery obcím 7180
Neinv. trans, věř. rozp. místní ur. j.n. 7190
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192
Investiční transfery obcím 7200
Osf inv. tr. věř. rozp. už. ur. 7210
Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220
Neinvestiční půjčky obcím 7230
Neinv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7240
Investiční půjčky obcím 7250
Inv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7260
Transfery př. z území jiň. kraje 7290
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292
Neinv. pr. transfery od obcí 7300
Neinv. pr. transfery od krajů 7310
Neinv. pr. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320
Inv. pr. transfery od obcí 7330
Inv. pr. transfery od krajů 7340
Inv. pr. transfery od rozp. už. ur. j.n. 7350
Splátky půjček pr. z území jiň. kraje 7360
Splátky půjček od obcí 7370
Splátky půjček od krajů 7380
Splátky půjček od věř. rozp. už. ur. j.n 7390
Transfery poskyt. na území jiň. kraje 7400
Neinv. transfery obcím 7410
Neinv. transfery krajům 7420
Neinv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn 7430
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432
Inv. transfery obcím 7440
Inv. transfery krajům 7450
Inv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn. 7460
Půjčky poskyt. na území jiň. kraje 7470
Neinv. půjčky obcím 7480
Neinv. půjčky krajům 7490
Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur. jn. 7500

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo l
řádku l

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73
6441 Inv. půjčky obcím 7510
6442 Inv. půjčky krajům 7520
6449 Inv. půjčky věř. rozp. míst. ur. j.n. 7530

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

odd)'; Vil. / 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak l Položka] Výsledek od
počátku roku

C 93
14004
14008
15835
29014
29017
29331
29993
33123
83005
83505
89021
89447
90578
90877
98005
98008
98024
98071
98187
98193
98348

Celkem:

4116
4116
4216
4116
4116
4116
4216
4116
4123
4223
4113
4113
4213
4213
4111
4111
4111
4111
4111
4111
4111

0,00
0,00
0,00

109940,00
0,00
0,00

35 996 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 058 750,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00

37 195690,00

oddíl IX. / 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj |^^a|
"a—

Schválený
rozpočet

~b C T

Upravený
rozpočet

2

Výsledek od
počátku roku

^

Celkem: 0,00 0,00 0,00

oddíl X;. / 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění
Paragraf Položka Nástroj l Prostor.

Ijednotka
7

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku rokua ~b~ C T ~2~ ^

Celkem: 0,00 0,00 0,00

C"

Odesláno dne

Došlo dne

Razítko

Obec LEDCE
okr. Plzeň - sever
33014Ledce232

1C: 002S8032 Dlí- CZ00268032

Podpis vedoucího vykazující jednotky

Odpovídající za údaje o rozp. ///

Odpovídající za údaje o skut,

l

oddíl XI l. / 1


